
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Συμπλήρωση και τροποποίηση της Ομάδας Εργα-
σίας, με αντικείμενο την προώθηση της αρχής της 
ίσης μεταχείρισης στην εργασία.

2 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικού Υπηρεσίας 
του Δήμου Ηρακλείου Κρήτης με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

3 Τροποποιητική πράξη αντιστοίχισης των υφιστα-
μένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ηλιούπολης με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 65131 (1)

Συμπλήρωση και τροποποίηση της Ομάδας Ερ-
γασίας, με αντικείμενο την προώθηση της αρχής 
της ίσης μεταχείρισης στην εργασία.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 15 και 16 του ν. 4443/2016 (Α’ 232).
2. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98)

σε συνδυασμό με την παρ.  22 του άρθρου 119 του
ν. 4622/2019 (Α’ 133).

3. Την παρ. 3β του άρθρου 44 του ν. 4622/2019 «Επι-
τελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρι-
κής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

4. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

5. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων-Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών-Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

6. Το π.δ 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασίας, 
Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» 
(Α’ 168).

7. Την υπ’ αρ. 91137/15.11.2021 απόφαση της Γενικής 
Γραμματέως του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικής 
Ασφάλισης «Συγκρότηση και ορισμός μελών Ομάδας 
Εργασίας, με αντικείμενο την προώθηση της αρχής της 
ίσης μεταχείρισης στην εργασία» (Β’ 5352), όπως συμπλη-
ρώθηκε με την υπ’ αρ. 27868/22.3.2022 (Β’ 1453).

8. Το υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.64/1045/οικ. 10639/ 
23.6.2023 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών.

9. Το υπ’ αρ. 57719/13.6.2023 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Ατομικών Ρυθμίσεων του Υπουργείου Εργασίας και 
Κοινωνικής Ασφάλισης.

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Την συμπλήρωση και τροποποίηση της Ομάδας Εργα-
σίας, με αντικείμενο την προώθηση της αρχής της ίσης 
μεταχείρισης στην εργασία, με αντικείμενο τη συνερ-
γασία των φορέων με στόχο τη συνεισφορά τους στην 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Ιουλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4574

50561

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.07.17 19:08:34
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50562 Τεύχος B’ 4574/17.07.2023

προαγωγή της αρχής της ίσης μεταχείρισης στο πλαίσιο 
των σκοπών του ν. 4443/2016, ως εξής:

- Ελένη Μακρή, υπάλληλος του Τμήματος Στήριξης 
Ελλήνων Εργαζομένων στην Αλλοδαπή, Εργασίας Αλλο-
δαπών στην Ελλάδα και Ίσης Μεταχείρισης στην Εργασία 
της Διεύθυνσης Ατομικών Ρυθμίσεων, ως τακτικό μέλος 
με αναπληρώτριες τη Μαρία Μπίθα και την Μαρία Αρ-
γύρη, υπαλλήλους του ιδίου Τμήματος.

- Αρετή Καστρινάκη, υπάλληλος του Τμήματος Πει-

θαρχικής Ευθύνης και Δεοντολογίας της Διεύθυνσης 

Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού του Υπουργείου 

Εσωτερικών, ως αναπληρώτρια του τακτικού μέλους 

Ελένης Βαλάκα.

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η Ελένη Μακρή, 

υπάλληλος του Τμήματος Στήριξης Ελλήνων Εργαζομέ-

νων στην Αλλοδαπή, Εργασίας Αλλοδαπών στην Ελλά-

δα και Ίσης Μεταχείρισης στην Εργασία της Διεύθυν-

σης Ατομικών Ρυθμίσεων, με αναπληρώτριες τη Μαρία 

Μπίθα και την Μαρία Αργύρη, υπαλλήλους του ιδίου 

Τμήματος.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 91137/15.11.2021 από-

φαση της Γενικής Γραμματέως Εργασιακών Σχέσεων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 10 Ιουλίου 2023

Η Γενική Γραμματέας Εργασιακών Σχέσεων

ΑΝΝΑ ΣΤΡΑΤΙΝΑΚΗ 

Ι

     Αριθμ. 59033 (2)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικού Υπηρεσί-
ας του Δήμου Ηρακλείου Κρήτης με τους οριζό-
μενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),
γ) την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/ 

30.12.2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Δη-
μοσίευση του π.δ. 85/2022 “Καθορισμός προσόντων 
διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-
Κλαδολόγιο)“» (Α’ 232) (ΑΔΑ:Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ),

δ) το υπ’ αρ. 12016/15.2.2023 έγγραφο του Υπουργείου 
Εσωτερικών σχετικά με την αους κλάδους και ειδικότη-
τες, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 13 του π.δ. 85/
2022 (Α’ 232),

ε) την υπ’ αρ. 18972/2.3.2023, σε ορθή επανάληψη, 
κανονιστική πράξη του Δημάρχου Ηρακλείου περί αντι-
στοίχισης υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Ορ-
γανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ηρακλείου 
με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες (Β΄ 2397).

στ) την υπ’ αρ. 44822/15.5.2023 (Β΄ 3558), κανονιστι-
κή πράξη Δημάρχου περί αντιστοίχισης υφισταμένων 
κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Ηρακλείου με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες,

ζ) τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Ηρακλείου Κρήτης (Β΄ 2122/2011), όπως έχει τροποποι-
ηθεί (Β΄ 552/2019),

η) τις υπ’ αρ. 23780/15.3.2023, 35010/13.4.2023, 37951/
25.4.2023, 37956/25.4.2023, 44908/15.3.2023, 47306/
22.5.2023,34928/13.4.2023 αποφάσεις Αντιδημάρχου 
Ηρακλείου περί διορισμού σε κενές οργανικές θέσεις 
σαράντα οχτώ (48) υπαλλήλων, κατηγορίας ΠΕ, ΤΕ ΔΕ 
και ΥΕ, (Γ΄ 1362, Γ΄ 1438, Γ΄ 1377, Γ΄ 1322, Γ΄ 1289, Γ΄ 920,
Γ΄ 1515).

2. Την υπ’ αρ. 58795/26.6.2023 (Α’ 143) εισήγηση του 
Π.Ο.Υ. περί μη πρόκλησης δαπάνης σύμφωνα με το άρ-
θρο 24 του ν. 4270/2014, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 
του μόνιμου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον 
Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ηρα-
κλείου Κρήτης (Β΄ 2122/2011), όπως έχει τροποποιηθεί
(Β΄ 552/2019), με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ 
του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, επειδή 
κατά την έκδοση της υπ’ αρ. 18972/2.3.2023 (Β΄ 2397), σε 
ορθή επανάληψη, κανονιστικής πράξης του Δημάρχου 
Ηρακλείου περί αντιστοίχισης υφισταμένων κλάδων και 
ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
Δήμου Ηρακλείου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες ήταν δεσμευμένες 
προ πλήρωση με διορισμό, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

1
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 50563Τεύχος B’ 4574/17.07.2023

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

2α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 11 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
11

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 6 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

3α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 3 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
3

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

4α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 22
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
22

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 3
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
3

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 26 Ιουνίου 2023

Ο Δήμαρχος 

ΒΑΣΙΛΗΣ ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 1689 (3)

Τροποποιητική πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτε-
ρικής Υπηρεσίας του Δήμου Ηλιούπολης με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 

“AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),
β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),
γ) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ηλιούπολης (Β΄ 707/2015).
2. Το υπ’ αρ. 18662/2.3.2023 διευκρινιστικό έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.
3. Το υπ’ αρ. 27519/30.3.2023 διευκρινιστικό έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.
4. Την υπ’ αρ. οικ. 3904/8.2.2023 βεβαίωση-εισήγηση του Π.Ο.Υ. για μη πρόκληση δαπάνης, σύμφωνα με το

άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143).
5. Την υπ’ αρ. 596/οικ. 6282/3.3.2023 πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Δήμου 

Ηλιούπολης με τους νέους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022 που δημοσιεύθηκε στο Β΄ 1893/2023.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50564 Τεύχος B’ 4574/17.07.2023

6. Το γεγονός ότι οι κατωτέρω οργανικές θέσεις προσωπικού με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου δεν αντι-
στοιχίστηκαν με την ανωτέρω πράξη αντιστοίχισης, δεδομένου ότι ήταν δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό.

7. Το γεγονός ότι πέντε οργανικές θέσεις καλύφθηκαν στα πλαίσια των υπό στοιχεία 4Κ/2020 και 13Κ/2021 προ-
κηρύξεων του ΑΣΕΠ, σύμφωνα και με τα Γ΄ 1418/023, Γ΄ 1609/2023, Γ΄ 1452/2023, Γ΄ 1244/2023, Γ΄ 1265/2023,  
αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 596/οικ. 6282/3.3.2023 αρχικής πράξης αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Ο.Ε.Υ. του Δήμου Ηλιούπολης με τους νέους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022, ως προς 
τους κάτωθι κλάδους:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

1 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ-ΤΡΙΩΝ

2 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 2

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

1 ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 1

ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΗΣ
Από την παρούσα πράξη αντιστοίχισης δεν προκαλείται δαπάνη, σύμφωνα με την υπ’ αρ. οικ. 3904/8.2.2023 

βεβαίωση-εισήγηση του Προϊστάμενου Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ηλιούπολη, 5 Ιουλίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02045741707230004*


